

4 czerwca 2023 – Uroczystość Trójcy Świętej – Rok A

Wprowadzenie do Mszy Świętej: Dzisiaj gromadzimy się w świątyni aby oddać cześć i chwałę Trójcy Świętej. Jest to największa tajemnica naszej wiary, którą nigdy do końca nie zdołamy zrozumieć, ani wytłumaczyć. Trójca Święta towarzyszy nam nieustannie we wszystkich okolicznościach naszego życia, bowiem w Imię Trójcy Świętej zostaliśmy ochrzczeni; oddajemy cześć Trójcy Świętej, kiedy pobożnie czynimy znak krzyża; również wieczne szczęście w niebie będzie polegać na uczestnictwie we wzajemnej miłości Osób Bożych. Wybierajmy w życiu miłość bo ona najbardziej zbliża nas do poznania Boga, bo jak mówi Św. Jan „kto nie miłuje nie zna Boga”.

Ofiary, które składamy dzisiaj na tacę są przeznaczone na meble do nowej Kancelarii Parafialnej. Prosimy o ofiarność i solidarność w składanej ofercie, a wszystkich ofiarodawców polecamy wstawiennictwu MB Siedliskiej Pani.



- **Ogłoszenia duszpasterskie:** Msze Święte dzisiaj w naszym Kościele będą: **7.00; 9.30;** suma o godz. **11.00** i po południu Msza o godz. **15.00**. Piętnaście minut przed każdą Mszą wypominki za zmarłych z naszych rodzin.
- Jutro w poniedziałek o 14.30 w Sali na plebani **EGZAMIN DOJRZAŁOŚCI CHRZEŚCIJAŃSKIEJ** przed Sakramentem Bierzmowania wobec **Dekanalnego Wizytatora** nauki religii czyli **Ks. Dziekana Marka Kuzaka**. Młodzież z klasy VII SP w Siedliskach – Bogusz przychodzi z co najmniej jednym Rodzicem.
- W przyszłą niedzielę po Mszy popołudniowej **SPOTKANIE RADY PARAFIALNEJ NA PLEBANI**. Zapraszam.
- W przyszłą niedzielę przy wyjściu z Kościoła składamy **ofiary do puszek na Uniwersytet Jana Pawła II w Krakowie i Tarnowie**. Rektorzy tych uczelni proszą o ofiarność na ten cel.
- W środę po Mszy wieczornej **spotkanie LSO: Lektorów i ministrantów** celem omówienia Liturgii na Boże Ciało i wyznaczenie asyst.



- W sobotę o godz. **9.00** spotkanie DSM w Sali na plebanii.
- W najbliższy czwartek - przypada **UROCZYSTOŚĆ NAJŚWIĘTSZEGO CIAŁA I KRWI PAŃSKIEJ – BOŻE CIAŁO**. Jest to święto obowiązkowe. Porządek Mszy Świętych Niedzielny, czyli o **7.00; 8.15 - GŁOBIKÓWKA; 9.30;** suma o godz. **11.00** po południu Msza o godz. **15.00**
- Uroczysta **Msza Święta z procesją eucharystyczną** do czterech ołtarzy o godz. **11.00** Zapraszam wszystkie Rodziny

Parafii i przybyłych Gości. W sposób szczególny zapraszam na procesję do czterech ołtarzy: Panie, które w czasie procesji niosą figury Serca Jezusa, Pani Fatimskiej; Panów do niesienia feretronów; zapraszam Dziewczęca Służbę Maryjną i Liturgiczną Służbę Ołtarza; dzieci przedszkolne, dzieci pierwszokomunijne w strojach – dziewczynki do sypania kwiatów a chłopców do dzwonienia.

- Ołtarze są już ustalone. Prośba by wyznaczone rodziny zgłosiły się po torby z tymi ołtarzami do skręcenia. **I OŁTARZ - NA PARKINGU POD SZKOŁĄ**, gdzie będziemy się modlić i prosić o błogosławieństwo dla dzieci i młodzieży z parafii – **Rodziny z Głobikówki, Kamionek i Huty. Sołtys z Głobikówki Pan Jerzy Kmiecik podał listę Rodzin z Kamionek, którzy będą odpowiedzialni za ten Ołtarz: Maria drozd, Michał Rachwał, Piotr Rachwał, Małgorzata Smolucha, Marian urzędowski, Sylwia Strugała; Halina Wojtaszek, Monika Mirus, Dorota Angielska, Magda Wnęk, Bożena Koznecka, Janina Koznecka; Piotr Szczepkiewicz, Małgorzata Chodór i Jolanta Ostrowska; II OŁTARZ - PRZY REMIZIE OSP SIEDLIŚKA**, gdzie będziemy się modlić i prosić o błogosławieństwo dla różnych instytucji naszej

parafii, OSP, KGW, Sołtysów i Rady Sołeckie – **Rodziny z Siedlisk**; **III OLTARZ – KAPLICA NA CMENTARZU** gdzie będziemy się modlić o radość nieba dla zmarłych z naszych Rodzin i spoczywających na siedliskim cmentarzu – **Rodziny ze Smarżowej**; **IV OLTARZ – PRZY KRZYŻU MISYJNYM**, gdzie będziemy się modlić i prosić o błogosławieństwo dla wszystkich Rodzin z parafii i przybyłych zacnych Gości – **rodziny z Bączalki i Grudnej Dolnej**. **Po południu nie będzie procesji.** Składka w Boże Ciało przeznaczona na hospicja i wyznaczone cele charytatywne przez Biskupa.

- **W OKTAWIE BOŻEGO CIAŁA** Msze św. z **PROCESJAMI EUCHARYSTYCZNYMI** codziennie o godz. **18.00**, a w niedziele **po sumie**. Zapraszam codziennie chętne dziewczynki do sypania kwiatów, a chłopców z dzwonkami, tak aby na zakończenie Oktawy mogły otrzymać **SPECJALNE BŁOGOSŁAWIEŃSTWO**. **To błogosławieństwo jest nagrodą za uczestniczenie w procesjach eucharystycznych w Oktawie Bożego Ciała.**
- Serdecznie dziękuję za modlitwę, dobre życzenia, kwiaty i prezenty oraz dzisiejszą agapę w Remizie z **OKAZJI 30 ROCZNICY MOICH ŚWIĘCEŃ KAPLAŃSKICH**. Dziękuję mieszkańcom Głobikówki i Kamionek za życzenia otrzymane w Dniu Odpustu. Dziękuję Paniom z Apostolstwa Margaretki, które codziennie się za mnie modlą. Przygotowałem z tej okazji **OBRAZEK JUBILEUSZOWY**. Prośba by na jedną rodzinę z parafii wziąć jeden obrazek, będzie on symbolem, że wdzięczny Bogu za dar 30 lecia mojego kapłaństwa z udzielam wam Bożego błogosławieństwa i wszelkiej pomyślności.
- Serdecznie Bóg zapłać tym, którzy w sobotę bardzo solidnie troszczyli się o **czystość Kościoła w Siedliskach**, a dziękuję **Pani Halinie Żmuda, Małgorzacie Synakiewicz; Marii Wołowiec, Annie Błoniarz i Panu Stanisławowi Nowak** oraz ofiarę **250 zł** na potrzeby Kościoła. **Pani Zofii Pieczonka** za ofiarę **50 zł** na potrzeby Kościoła. Dziękuję Panu Sołtysowi **Bogdanowi Stanek** za wykoszenie trawy przy parkingu. Serdecznie Bóg zapłać **Pani Joannie Niemiec i Małgorzacie Rakowskiej** za troskę o czystość **Kościoła w Głobikówce** i ofiarę **140 zł** na potrzeby Kościoła; **Państwu Cecylii i Wiesławowi Jędrzejczyk** za zakup obrusów oraz kompletu bielizny ołtarzowej z **Sercem Pana Jezusa**. Dziękuję Pani Agnieszce Urzędowskiej i Paniom które jej pomagały za dekoracje także koło drzwi Kościoła. Niech Patronka Parafii wyprasza Boże błogosławieństwo, łaskę dobrego zdrowia i ma zawsze w swojej opiece.

